[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

Д  У  М  А

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ       КУЙТУНСКИЙ   РАЙОН

седьмого созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«20» апреля 2021 г.                                   р.п. Куйтун                                             № 10
О награждении Благодарностью Думы муниципального образования Куйтунский район
Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 10.06.2012 г № 805 «О дне местного самоуправления», Положением о Почетной грамоте, Благодарности Думы муниципального образования Куйтунский район, утвержденным решением Думы муниципального образования Куйтунский район 26.11.2019 года № 23, ст.ст. 28, 47 Устава муниципального образования Куйтунский район, Дума муниципального образования Куйтунский район
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Наградить Благодарностью Думы муниципального образования Куйтунский район за добросовестный труд, вклад в развитие местного самоуправления и в связи с празднованием 21 апреля 2021 года Дня местного самоуправления, следующих работников:
1.1 Немчинову Татьяну Аркадьевну- председателя Куйтунской избирательной комиссии;
1.2 Синицину Ольгу Владимировну - консультанта по архитектуре отдела архитектуры, строительства администрации муниципального образования Куйтунский район;
1.3 Кушнерову Ольгу Михайловну -  консультанта по кадрам управления по правовым вопросам, работе с архивом и кадрами администрации муниципального образования Куйтунский район;
1.4  Терехова Сергея Андреевича - начальника управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Куйтунский район;
1.5  Гришкевич Екатерину Ивановну - аудитор контрольно-счетной палаты муниципального образования Куйтунский район;
1.6  Шицко Анну Игоревну - ведущего специалиста администрации Усть-Кадинского сельского поселения;
1.7  Гаврилову Евгению Игоревну- ведущего специалиста админитсрации Тулюшского сельского поселения.
1.8 Жигман Ольгу Анатольевну - главу Каразейского муниципального образования;
1.9 Михалюк Екатерину Александровну - главу Лермонтоского муниципального образования;
1.10 Константинова Вячеслава Григорьевича – главу Харикского муниципального образования.
2 Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Председатель муниципального образования
Куйтунский район                                                                                                 А.О. Якубчик